
ZTE SFP-C+ | Module SFP | pour
la carte GTGO
Read More
SKU: 5905090332268
Price: 27,77 € HT
Stock: instock
Categories: SFP

Product Description

Module émetteur-récepteur GPON SFP C+ pour la carte
ZTE GTGO
ZTE SFP C+ est un module émetteur-récepteur GPON monomode dédié à la carte GTGO. Le
Le module optique SFP GPON transmet des données sur des fibres monomodes sur des
distances jusqu'à 20 kilomètres. Les longueurs d'onde sont de 1310 nm et 1490 nm et la
plage de puissance optique est de 3 à 7 dBm. Les modules SFP C+ sont équipés avec
connecteurs SC/UPC. Les données sont téléchargées à 1.25 Gbps et téléchargées à 2.5 Gbps.

Caractéristiques spéciales

Caractéristiques spéciales
Prise en charge de la fibre monomode
Longueurs d'onde TX : 1490 nm/ Rx : 1310 nm
1 prise SC/UPC
Débit : 2.5 Gb/s en aval. 1.25 Gb/s en amont
Portée 20 km
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